Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Решотинская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза В.П.Лаптева»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» августа 2023г.                      п. Нижняя Пойма                                              №125

О методической работе школы.

В целях координации методической работы школы, приказываю:

Назначить руководителями методического объединения:

- учителей музыки, ИЗО, технологии – Гилько Н.А.

- учителей русского языка, литературы «ЛИРА» - Молосай И.В.

- учителей математики, информатики, физики «МИФ» - Шаманскую М.П.

- учителей иностранного языка – Бокуменко С.А.

- учителей начальных классов – Бабаеву В.О.

- учителей ОБЖ, физ-ры – Чеботарева А.В.

- учителей биологии, химии, географии – Молчанову Н.В.

- учителей истории, обществознания – Лапаревич Т.М.

- классных руководителей – Трухан Н.А.

Директор школы                                          Т.Н. Голденко

		2023-10-12T15:55:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕШОТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П. ЛАПТЕВА"
	я подтверждаю этот документ